
Strana 1 (celkem 5)

Č smlouvy Objednatel: 075a/OI-Str/19-Ře
Smlouva o dílo č. 34/VZ/2019 

podle § 2586 a násl. zák.č.89/2012 Sb.

1. Smluvní strany

l.l Zhotovitel: Zliner s.r.o.
Sídlo: tř. Tomáše 283, 761 12 Zlín
Zastoupen: ředitel výroby a logistiky
IČ:45479534
DIČ: CZ45479534
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Krajským soudem
v Brně, oddíl C, vložka 5174 
Bankovní spojení: 
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

(dále jen zhotovitel)

1.2. Objednatel: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

Zastoupen: - ředitel SSMSK
1Č: 00095711
DIČ: CZ0009571 I

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Zástupce ve věcech technických, realizace zakázky:

(dále jen objednatel)

2. Účel smlouvy
Opravy nákladního automobilu Tatra 815, OSC 23-77
Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 075/OI-SI/19-Ře zadané v souladu se 
Zákonem č. 134/2016 Sb. v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění
3.1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele dílo spočívající 

v opravě 1 ks podvozků TATRA 815, OSC 23-77 v rozsahu stanoveném zadávací 
dokumentací veřejné zakázky č. 075/OI-SI/19-Ře a nabídkou zhotovitele ze dne 4. 
9.2019.



Strana 2 (celkem 5)

4. Cena díla
4.1. Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně na 

základě nabídky zhotovitele ze dne 4. 9. 2019 dle podmínek zákona o cenách 
celkovou částkou: 

Oprava TATRA 815 OSC 23-77 1 140 000 Kč bez DPH 1 379 400 Kč vč. DPH j
4.2. Platba bude uskutečněna převodním příkazem na základě daňového dokladu do 30- 

ti dnů od data obdržení (viz razítko podatelny) faktury objednatelem. Faktura musí 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v Občanském zákoníku. 
Fakturována bude každá oprava nástavby samostatně.
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

4.3 Fakturační adresa:
SSMSK středisko Frýdek-Místek, Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek

5. Doba plnění
5.1. Termín pro provedení opravy automobilu

• do 90 kal dnů od podpisu smlouvy

6. Práva a povinnosti smluvních stran
6.1. Zhotovitel má povinnost vést o majetku dodaném objednatelem protokol po dobu 

jeho uskladnění a opravy u zhotovitele, který za svěřený majetek odpovídá do doby 
předání objednateli.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že 
zhotovitel neprovádí dílo dle povinností, vyplývajících z této smlouvy, je oprávněn 
žádat zhotovitele o odstranění zjištěných nedostatků, v ostatním platí ujednání bodu 
9. o smluvních pokutách.

7. Splnění závazku zhotovitele
7.1. Zhotovitel je povinen alespoň 3 dny předem vyzvat písemně objednatele k předání 

automobilu do opravy a následně 3 dny předem k převzetí díla.
Kontaktní osoby:

7.2. Předání a převzetí díla se uskuteční za společné účasti objednatele a zhotovitele. 
Ze strany objednatele je nutné zabezpečit přebírajícího technika a obsluhu. 
Zhotovitel zároveň prohlašuje, že bude plnit i podmínky dané zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky ev. č. 075/OI-SI/l9-Ře. Místem předání a převzetí předmětu smlouvy 
o dílo bude středisko SSMSK středisko Frýdek-Místek včetně proškolení osádky. Při 
dodávce na místo plnění budou doloženy příslušené doklady ke zboží.
Kontaktní osoba za ZL1NER s.r.o.:

7.3. Řádné předání a převzetí, jehož součástí je vytknutí případných vad a nedodělků díla, 
se zaznamená v zápise o převzetí, který musí být podepsán oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

7.4. Zhotovitel zodpovídá za vady dodaných strojních celků. Objednatel je oprávněn před 
převzetím zboží zkontrolovat jeho kvalitu a parametry, v případě zřejmých vad může 
odmítnout zboží převzít, případně může vadné zboží po převzetí vrátit Zhotoviteli na 
jeho náklady. Tím není dotčeno právo Objednatele uplatnit škody, které mu vznikly 
nekvalitní dodávkou.



Strana 3 (celkem 5)

8. Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka
8.1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení v souladu 

s technickou specifikací uvedenou v nabídce. Pokud bude mít objednatel v průběhu 
realizace díla jakékoliv další požadavky, musí být tyto požadavky zhotovitelem 
odsouhlaseny a promítnuty do zvýšení ceny díla.

8.2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za dílo v délce 12 měsíců ode dne 
protokolárního převzetí díla.

8.3. Záruční doba začíná běžet od data uvedeného na předávacím protokolu.
8.4. Záruční opravy budou prováděny v místě provozu stroje.

Zhotovitel se zavazuje k zajištění záručních oprav na základě řádné objednávky 
objednatele na adresu: Zliner s.r.o. tř. Tomáše 283, 761 12 Zlín

8.5. V případě, že Zhotovitel bude vyžadovat provedení garančního servisu v příslušném 
servise, náklady na přesun servisovaného zařízení budou hrazeny po dobu záruky 
Zhotovitelem, a to v plné výši. Bude-li garanční servis prováděn v místě plnění, 
náklady na dojezd servisního technika (či techniků) hradí Zhotovitel v plné výši.
V případě odstranění záruční vady nese náklady na dopravu a opravu vždy v plném 
rozsahu Zhotovitel.

9. Smluvní pokuty
9.1. Objednatel je oprávněn žádat od Zhotovitele, v případě zpoždění s dodáním předmětu KS, 

smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny bez DPH nedodaného množství za každý den prodlení.
9.2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Smluvní 

pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je oprávněn započíst 
je proti pohledávce zhotovitele.

9.3. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

10. Ostatní ujednání
10.1. Obsah této smlouvy je možné změnit pouze písemným dodatkem, odsouhlaseným 

oběma smluvními stranami.
10.2. V případě dodávky jiného druhu zboží než je předmětem KS, je Objednatel 

oprávněn neuhradit Zhotoviteli vystavenou fakturu do doby vyřešení.
10.3. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 

smluvních stran ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy v platném znění.

10.4. Zhotovitel bere na vědomí tli skutečnost, že SSMSK ve smyslu § 5 zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a dle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
změně některých zákonů, v platném znění, zpracovává a shromažďuje osobní údaje 
zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy. Zhotovitel souhlasí s tím, že 
SSMSK ve smyslu výše citovaného ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, shromáždila a zpracovala o zhotoviteli 
údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla, a to za 
účelem jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v 
souvislosti s touto smlouvou.



Strana 4 (celkem 5)

10.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

10.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel. 
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ve lhůtě tří měsíců 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení.

10.7. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 075/01- 
SI/19-Re a nabídka zhotovitele ze dne 4. 9. 2019 jsou nedílnou součástí této smlouvy

10.8. Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž zhotovitel obdrží jedno. Každý 
z výtisku má platnost originálu.

10.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

10.10. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě 
porušení povinností druhou smluvní stranou. Účinky odstoupení nastanou dnem 
doručení odstoupení druhé smluvní straně a týkají se i všech dohodnutých a dosud 
nerealizovaných objednávek.

10.11. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv písemná korespondence související s touto 
smlouvou se bude uskutečňovat prostřednictvím pošty nebo osobním převzetím, 
pokud tato smlouva neurčuje jinak. Daňové doklady, přepravní doklady, odstoupení 
od smlouvy, výpověď smlouvy a výzva na plnění se doručují poštou. Potvrzování a 
oznamování termínů dopravení zásilek, poskytování informací o průběhu přepravy 
je možné uskutečnit telefonicky, případně e-mailem. Pokud tato smlouva určujte 
povinnost doručování písemnosti poštou, považuje se za řádné odeslání písemnosti 
její odeslání na poštovní adresu druhé smluvní strany formou doporučené poštovní 
zásilky (daňové doklady, přepravní doklady) a doporučené poštovní zásilky 
s doručenkou (u ostatních písemností). Písemnost posílaná poštou se považuje za 
doručenou i v případě, že druhá smluvní strana poštovní zásilku nepřevezme. 
V takovém případě se za den doručení písemnosti považuje pátý den od uložení 
doporučené zásilky na příslušené poště adresáta.

10.12. Písemnosti odeslané e-mailem se považují za řádně odeslané, pokud je smluvní 
strana odeslala ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu druhé smluvní strany. 
Telefonické oznámení se považuje za řádně uskutečněné, pokud došlo k 
telefonickému rozhovoru mezi dále uvedenými (popř. k tomuto účelu 
zplnomocněnými) osobami.
Zhotovitel se zavazuje zajišťovat veškeré materiály a subdodávky v souladu s 
pravidly hospodářské soutěže a písemně informovat objednatele o dodávkách, 
pracích a službách zajišťovaných subdodavateli. Písemná informace dle předchozí 
věty musí obsahovat mj. jmenovité uvedení subdodavatelů, činností, které budou 
vykonávat a musí být doložena kopiemi příslušných živnostenských či jiných 
oprávnění subdodavatelů, nezbytných pro výkon těchto činností. Objednatel si 
vyhrazuje právo každého jednotlivého subdodavatele odsouhlasit. Příslušná dodávka, 
práce či služba zajištěna subdodavatelem může být realizována až po písemném 
souhlasu objednatele.

Příloha: technická specifikace



Strana 5 (celkem 5)

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

0/ O 9 -10- 2019
dne...........

objednatel:

Ve Zlíně dne 4. 10.2^19

zhotovitel:

Ředitel SSMSK/ ředitel v^/íby a logistiky

SPRÁVA SILNIC 3
MORAVSKOSLEZSKÉHO 

KRAJE 
příspěvková organizace 

Úprková 795/1, 702 23 Ostrava



Strana 6 (celkem 5)

Příloha
Technická specifikace opravy

Oprava TATRA 815 OSC 23-77
RZ : OSC 23-77 (cestmistrovství Frýdek-Místek)
Typ vozidla a jeho označení: T 815 260S45 (4x4)
Výrobní číslo/sériové číslo: TNT 260S451K035067
Číslo TP: UG 603523
Rok výroby vozidla: 2000
Datum uvedení vozidla do provozu: 2001
Specifikace vozidla včetně jeho úprav: hydraulika na pohon nástavby (sypače), upínací zařízení pluh
Počet ujetých km: 185105 km
Objem válců: 12 667
Výkon: 255 kW
Užitková hmotnost vozidla: 18000
Platnost technické kontroly: 29. 03. 2019
Požadovaný rozsah opravy:
• • Výměna skeletu kabiny, včetně povrchové úpravy RAL 2011, karosování přední, vnitřní, 
spodní a zadní
• • Vybavení kabiny, skla, sedačky, přístrojová deska, čalounění, elektro vzduch, řízení v kabině, 
ovládání převodů v kabině. Zpětné zrcátka v elektronickém provedení, přídavná světla (rampa + 
majáky + přídavná světla pod čelním sklem). Kalibrace TG, napojení původní GPS lokátoru ECS 
Invention, zapojení stávající vysílačky včetně antény
• • Výměna elektroinstalace podvozku (rozsah ponechán stávající), včetně kabiny, výměna ABS 
svazků
• • Výměna tlumičů + napružení torzních tyčí
• • Výstražné označení vozidla (pracovního stroje) červenobílými retroreflexními pruhy po 
obvodě kabiny v šíři 15 cm

odvoz vozidla z cestmistrovství Frýdek-Místek dovoz a na cestmistrovství Frýdek-Místek


